ANDREAS NOLDE

LA BIOSTHETIQUE - FRISEURE

PREISINFORMATION

DAMEN

HAARDESIGN
Individuelle Beratung - Verwshnhaarwdsche - Typgerechter Haarschnitt - Modisches Frisurenstyling

"CALLIGRAPHY CUT"
HOCHZEITS UND EVENTFRISUREN

nach "CapillArt" Stecktechnik

HERREN

HERRENSET CLASSIC
Individuelle Beratung - Verwdhnhaarwdsche - Typgerechter Haarschnitt - Gesichtskompresse

COLORATION

INDIVIDUELLE FARBBEHANDLUNG

Individuelle Farbtonberatung - Sanfte und haltbare Colorationen - Spezielle Farbversiegelung
Ansatzfirbung

Neuférbung/Langhaar

Ténung

KREATIVE STRAHNENTECHNIKEN
Individuelle Farbtonberatung - Spezielle Farbversiegelung
Leuchtende Akzente durch Stréihnen - komplett

BALAYAGE FREEHANDCOLORING

Bei speziellen Colorationstechniken erhalten Sie von uns ein individuelles Angebot

KOPFHAUTPFLEGE

INTENSIVBEHANDLUNG GEGEN HAARAUSFALL
Spezielle Vorbehandlung der Kopfhaut - Verwshnhaarweéische - Haarwuchsférdernder Powercocktail - Energiemassage

INTENSIVBEHANDLUNG GEGEN SCHUPPEN
Erfrischendes Kopfhautpeeling - Verwshnhaarwiische - Individuelle Nachbehandlung mit Kopfhautmassage

HAARPFLEGE

INTENSIV-HAARPFLEGE

Spezifische Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur, fir mehr Glanz und Frisierbarkeit
REPAIR-HAARPFLEGE / OLBEHANDLUNG

Mehrphasige Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur, zum Schutz vor &uferen Einflissen und fir
brillanten Glanz

EXTENSIONS

HAIR TALK EXTENSIONS / VERDICHTUNG
incl. Pflegeset, ganzer Kopf
Stek.

KOSMETIK

AUGENBRAUEN UND WIMPERN, FARBE UND DESIGN
Individuelles Nuancieren und Formen - Wimpernpflege - Kompressen zum Entspannen - Augenpflege

MANIKURE
Individuelles Formen der Négel - Pflegendes Handbad - Nagelpflege - Néigel lackieren oder polieren
Schellack inkl. Maniciire

Schellack ohne Maniciire

WELLNESS GESICHTSBEHANDLUNG
Individuelle Beratung & Hautdiagnose - Sanfte Hautreinigung & intensive Befeuchtung fiir die Haut
Entspannende Gesichtmassage - Applikation hautspezifischer Pflegecreme - Touch-over

KOSMETIKKABINE

PURENESS EXPRESS
PURENESS INTENSIVE
VITALITY OIL SPA
RELAX HOT STONE

65,-

29;-

45,-
60,
45,-

70,-

90,

25

25,

28,-

30,-
50,-
35,-

20,

1 Std.
1.5 Std.
2 Std.
2 Std.

Auszug aus unserer Preisliste in Euro, Stand 09/2022. Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem

durchschnittlichen Aufwand fiir die jeweilige Haarlénge ausgehen.
M*= normaler Aufwand - L*= erhéhter Aufwand

L*

64,-

90,

50,-
70
50,-

85,

120,-

20,

35,-

ab 490,
ab 21,50

30,

60,-
90,-
100,-
120,-



