

P R E I S I N F O R M A T I O N

DAMEN	_ M*	Ľ*
HAARDESIGN		
Individuelle Beratung · Verwöhnhaarwäsche · Typgerechter Haarschnitt · Modisches Frisurenstyling	54,-	64,-
"CALLIGRAPHY CUT"	+ 17,-	
HOCHZEITS UND EVENTFRISUREN nach "Capill-Art" Stecktechnik	65,-	90,-
HERREN	_	
HERRENSET CLASSIC Individuelle Beratung · Verwöhnhaarwäsche · Typgerechter Haarschnitt · Gesichtskompresse	29,-	
COLORATION	_	
INDIVIDUELLE FARBBEHANDLUNG		
$Individuelle\ Farbtonberatung \cdot San \textit{fte und haltbare Colorationen} \cdot \textit{Spezielle Farbversiegelung}$		
Ansatzfärbung	45,-	50,-
Neufärbung/Langhaar	60,-	70,- 50,-
Tönung	45,-	30,-
KREATIVE STRÄHNENTECHNIKEN		
Individuelle Farbtonberatung · Spezielle Farbversiegelung	70	
Leuchtende Akzente durch Strähnen - komplett	70,-	85,-
BALAYAGE FREEHANDCOLORING	90,-	120,-
Bei speziellen Colorationstechniken erhalten Sie von uns ein individuelles Angebot		
KOPFHAUTPFLEGE	_	
INTENSIVBEHANDLUNG GEGEN HAARAUSFALL Spezielle Vorbehandlung der Kopfhaut · Verwöhnhaarwäsche · Haarwuchsfördernder Powercocktail · Energiemassage	25,-	
INTENSIVBEHANDLUNG GEGEN SCHUPPEN		
$\textit{Erfrischendes Kopfhautpeeling} \cdot \textit{Verw\"{o}hnhaarw\"{a}sche} \cdot \textit{Individuelle Nachbehandlung mit Kopfhautmassage}$	25,-	
HAARPFLEGE	_	
INTENSIV-HAARPFLEGE		
Spezifische Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur, für mehr Glanz und Frisierbarkeit	15,-	20,-
REPAIR-HAARPFLEGE / ÖLBEHANDLUNG		
Mehrphasige Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur, zum Schutz vor äußeren Einflüssen und für brillanten Glanz	30,-	35,-
EXTENSIONS	_	
HAIR TALK EXTENSIONS / VERDICHTUNG		1 400
incl. Pflegeset, ganzer Kopf Stck.		ab 490,- ab 21,50
Jick.		ub 21,50
KOSMETIK		
AUGENBRAUEN UND WIMPERN, FARBE UND DESIGN Individuelles Nuancieren und Formen · Wimpernpflege · Kompressen zum Entspannen · Augenpflege	28,-	
MANIKÜRE		
Individuelles Formen der Nägel · Pflegendes Handbad · Nagelpflege · Nägel lackieren oder polieren Schellack inkl. Manicüre	30,- 50,-	
Schellack nink. Manicare Schellack ohne Manicare	35,-	
WELLNESS GESICHTSBEHANDLUNG		
Individuelle Beratung & Hautdiagnose · Sanfte Hautreinigung & intensive Befeuchtung für die Haut Entspannende Gesichtmassage · Applikation hautspezifischer Pflegecreme · Touch-over	20,-	30,-
KOSMETIKKABINE	_	
PURENESS EXPRESS	— 1 Std.	60,-
PURENESS INTENSIVE	1,5 Std.	90,-
VITALITY OIL SPA	2 Std.	100,-
RELAX HOT STONE	2 Std.	120,-